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falsaroknál a zsaluziák által
közrefogott négyzetes felületen
rendszerazonos fém burkolat

90 cm magas előtétfal
alacsony geberit kialakítással
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SH

30 vázker

30 vázker

25 vázker

30
 v

áz
ke

r

30
 v

áz
ke

r

10 vázker

30 vázker

30 vázker

25 vázker

30
 v

áz
ke

r

30
 v

áz
ke

r

10 vázker

25 vázker

30 zsalukő

30 zsalukő

30 zsalukő 25 vázker

30
 v

áz
ke

r

30
 z

sa
lu

kő

30 zsalukő

30 zsalukő

30
 v

áz
ke

r

30
 z

sa
lu

kő

30 vázker

30 zsalukő
30 vázker

H

lakásonkénti záportározó

lakásonkénti záportározó

S

30
 v

áz
ke

r

R
F0

4

21
0

75

21
075

17
0

10
11

0
10

11
0

10
26

5
25

5
25

26
5

10
11

0
10

11
0

10
17

0

PTH A-10 neo nyílásáthidaló

10 vázker

10
 v

áz
ke

r

30
 v

áz
ke

r

30
 z

sa
lu

kő

10 vázker

10
 v

áz
ke

r

30
 v

áz
ke

r

30
 z

sa
lu

kő

10 vázker

10 vázker

100 10 100 30 550 30
10

30 750 30
10

30 550 30 220 30 100 10 100 30 550

100 10 100 30 550 40 30 750 30
10

30 550 30 220 30 100 10 100 30 550

210 30 550 40 30 750 30
10

30 570 10 160 330 550

210 30 550 40 30 750 30
10

30 530 10 260 30 210 30 550

30
12

0
25

69
0

75
5

30
12

0
25

14
0

51
0

40
12

5
51

0
12

0

30
12

0
25

77
5

67
0

30
12

0
25

37
0

28
0

12
5

40
28

0
35

0

17
0

10
11

0
10

38
5

25
5

25
38

5
10

11
0

10
17

0

975

300

200

30
30

12
0

-0,02

lépcső: 3,13 m szintmagasság,
18 fellépés (belépés: 27,50 cm;
fellépés: 17,39 cm; 2n+sz=62,28)
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DP01
GARÁZS

greslap
37,67 m2

DP03
GÉPÉSZET

greslap
6,09 m2

DP02
KÖZLEK.

greslap
2,52 m2

DP04
LÉPCSŐ

greslap
5,40 m2

CP01
GARÁZS

greslap
37,67 m2

CP03
GÉPÉSZET

greslap
6,09 m2

CP02
KÖZLEK.

greslap
2,52 m2

CP04
LÉPCSŐ

greslap
5,40 m2

F01
FEDETT-NYITOTT ELOSZTÓTÉR

térburkolat
105,87 m2

AF10
LÉPCSŐ

greslap
8,06 m2

AF09
NAPPALI-ÉTKEZŐ

lam.parketta
30,64 m2

AF06
ELŐTÉR

greslap
6,69 m2

AF08
LÉPCSŐ

greslap
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GARÁZS

greslap
20,63 m2

AF02
SZOBA

lam.parketta
15,24 m2

AF07
KAM.
greslap
0,93 m2

AF03
GÉPÉSZET
/ HÁZT.H.

greslap
5,83 m2

AF05
FÜRDŐ
greslap
4,42 m2

AF04
KÖZLEK.

greslap
5,00 m2

AF10
KONYHA

lam.parketta
7,04 m2
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KONYHA

lam.parketta
8,25 m2
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greslap
6,69 m2
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greslap
20,63 m2

BF02
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BF07
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/ HÁZT.H.
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greslap
5,00 m2

BF09
NAPPALI-ÉTKEZŐ

lam.parketta
29,43 m2

AT01
TERASZ
térburkolat
22,20 m2

BT01
TERASZ
térburkolat
21,75 m2
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bádog cseppentőszegély
külső síkja

tető külső síkja

alapozás kontúr

185 cm széles nyíló szárny

100 cm széles nyíló
szárny, személy- és
gépkocsiforgalomra

szolgáló ki- és bejárat

20 zsalukő

É

vázkerámia falazóblokk vasbeton szerkezet EPS hőszigetelés XPS hőszigetelés kőzetgyapot szigetelés kavicsfeltöltés zöldfelülettalajPIR hőszigetelésfa szerkezet

JELMAGYARÁZAT:

Hulladéktároló terve
(helyszínrajz szerinti helyen)
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ÉPÍTTETŐ:

A1
kiadás dátuma:

A tervdokumentáció a Szerző szellemi alkotása.
Az 1999. LXXVI. törvény szerint a terv szellemi jogvédelem alatt áll.
Felhasználni csak a PTK 409/3. bekezdése alapján lehet.

MEGJEGYZÉSEK:

Minden méret és szint a helyszínen ellenőrizendő!
Méret a rajzról nem mérhető.
A konszignált termékek, illetve gyártmányok megrendelése előtt helyszíni
ellenőrző mérések szükségesek!
A kiválasztott anyagokat, vakolatokat, burkolatokat mintáztatni szükséges!
Az építész tervlap a csatlakozó szakági tervekkel együtt kezelendő!
Ellentmondás esetén tervezői egyeztetés szükséges.

TERVDOKUMENTÁCIÓ TARTALAMA ÉS CÍME:

tervezett 0,00 szint = mBf +155,90 m

1038 Budapest, III. kerület, Gyöngyvirág utca 32.

hrsz.: 65445/1

ÉPÍTÉSZET
SOROKSÁR M0 Project Kft.

cím: 1239 Budapest, Ócsai út 7.
képviseli: Georgilas Konstantinos

Két Kétlakásos lakóépület építése
Kiviteli tervdokumentáció

Kiviteli tervdokumentáció
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